wymianę Listów zastawnych dawnych z kupo
nem bieżącym i następnemi na Listy zastawne 5% se
rji z roku 1869 z kuponem bieżącym i następnemi do
włącznie Igo półrocza 1879 roku. Dobrowolna wymia
na taka odbywać się będzie bez żadnej dopłaty na
rzecz Towarzystwa, lecz trwać będzie tylko do dnia 1
(13) maja 1874 r., t. j. do czasu rozpoczęcia wyrobu
nowych kuponów do Listów zastawnych Illgo okresu.
Przez wymianę Listów zastawnych dawnych na Listy
nowego okresu, Dyrekcja Główna pragnie pomniejszyć
wydatek na koszta wyrobu dalszych kuponów do Li
stów dawnych, nawzajem zaś stręczy posiadaczom
tych

Po odbiór
takowych, poszkodowany zgłosić się raczy
do mego urzędu z właściwemi dowodami,
najdalej w ciągu miesięcy trzech od daty
ostatniego ogłoszenia, w razie zaś przeciwnym
przyrządy takowe sprzedane zostaną na rzecz
Kassy Gminnej.

—7363—2—3

. DODATEKaoKDBJERAWARSZAWSKIEMU 156.
Dnia 24 Lipca 1873 roku. Czwartek. Dnia 12 (24) Lipca 1873 roku

MŁODY CZŁOWIEK,
posiadający gruntownie ruski język, życzy
sobie zająć się tłumaczeniem spraw Sądo
wych lub innych prac z polskiego na ruski
i z ruskiego na polski język. Wiadomość
w Redakcji. —7392—2—3

Potrzebnym jest

POMOCNIK
lub Wspólnik, do interesu handlowego
na prowincji, z kapitałem około rs.